
 1 

  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  О К Р У Г А  М У Р О М  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

П Р И К А З  
 

 

 03 сентября  2024 года  № 1122 
 

О назначении ответственных за 

проведение муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

    

На основании  Положения  об олимпиаде школьников об организации 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников, в целях орга-

низационного проведения олимпиад 

приказываю: 

1. Назначить заместителя  начальника  по вопросам развития образования 

Седову Ларису Михайловну ответственным за проведение муниципально-

го этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

2. Назначить ведущего специалиста Управления образования Сарыкалину 

Екатерину Александровну ответственным за внесение в базу данных све-

дений об участниках муниципального  этапа всероссийской олимпиады 

школьников. 

3. Заполнить по итогам муниципального этапа олимпиады итоговую инфор-

мацию и направить в ВИРО. 

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

И.о. начальника  

Управления образования 

 

 

                   

            М.Ю. Солдатова 


